
  

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE    

Dipartimento di Eccellenza 2018 - 2022 

 Palazzo San Niccolò, via Roma  56, 53100 Siena  
amministrazione.dispoc@unisi.it · tel. +39 0577235131 05775702/3/4 · PEC pec.dispoc@pec.unisipec.it 

 
1 

Disposizione del Direttore del  

Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitive 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 
Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 1 (uno) incarico 
individuale con contratto di lavoro autonomo dal titolo “Supporto alle attività di Didattica (tutorato) 
previste all'interno del “Master in Comunicazione di Impresa. Linguaggi. Strumenti. Tecnologie” XIII 
edizione. Rif. 11/2019 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 
VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 11 del 09/05/2019 relativo al conferimento di n. 1 (uno) incarico 
individuale con contratto di lavoro dal titolo “Supporto alle attività di Didattica (tutorato) previste 
all'interno del “Master in Comunicazione di Impresa. Linguaggi. Strumenti. Tecnologie” XIII edizione”.  Rif. 
11/2019. 

 
D I S P ON E 

 
la Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 11 del 09/05/2019 relativo al conferimento di 
n. 1 (uno) incarico individuale con contratto di lavoro autonomo dal titolo “Supporto alle attività di 
Didattica (tutorato) previste all'interno del “Master in Comunicazione di Impresa. Linguaggi. Strumenti. 
Tecnologie” XIII edizione”.  Rif. 11/2019, è così composta:  
 

- Prof. Maurizio Masini 

- Prof. Giovanni Manetti 

- Prof. Alessandro Innocenti 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo. 
 

 

Siena, data della firma digitale 



  

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE    

Dipartimento di Eccellenza 2018 - 2022 

 Palazzo San Niccolò, via Roma  56, 53100 Siena  
amministrazione.dispoc@unisi.it · tel. +39 0577235131 05775702/3/4 · PEC pec.dispoc@pec.unisipec.it 

 
2 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitive 

Prof. Alessandro Innocenti 

 

 
Visto 
 
Il Responsabile del procedimento 
Dott. Rao Canepi 

 

 


		2019-05-28T11:08:45+0000
	INNOCENTI ALESSANDRO


		2019-05-28T11:10:38+0000
	CANEPI RAO




